
   ANO II QUARTA, 16 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO 107/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2021 2 ............................................................................................................................................................ 
▶ Secretaria Municipal de Educação 2 ................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DO CONTRATO 21/2021 2 ................................................................................................................................................................. 
   EXTRATO DO CONTRATO 22/2021 2 ................................................................................................................................................................. 
▶ Secretaria Municipal de Saúde 3 ...................................................................................................................................................................... 
   EXTRATO DO CONTRATO 33/2021 3 ................................................................................................................................................................. 
   EXTRATO DO CONTRATO 34/2021 4 ................................................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 107/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 16.06.2021 18:05:05 - Página 1/5



quarta, 16 de junho de 2021 Prefeitura de Ananás-TO ANO II - Edição 107/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2021

SOBRE A DISPENSA DE LICITAÇÃO 28/2021 PROCESSO
ADMINISTRATIVO 236/2021

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS,
ESTADO  DO  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ/MF:
00.237.362/0001-09.

CONTRATADA: M O DA SILVA ENGENHARIA, inscrita no
CNPJ: 32.606.760/0001-33, SITUADA NA QUADRA ARSO
151, QI 22, S/N LOTE 34, CASA 03 NO BAIRRO PLANO
DIRETOR  SUL  CEP:  77.025-447  TELEFONE:  (63)
99262-8111  PALMAS  TOCANTINS,  REPRESENTADA
NESTE ATO PELO SENHOR: MARCOS OLIVEIRA DA SILVA,
BRASILEIRO,  EMPRESARIO,  INSCRITO  NO  CPF:
014.611.641-09  E  RG:  1190066  SSP/TO RESIDENTE  E
DOMICILIADO  NA  QD.  1503  AL  29,  LOTE  34-PLANO
DIRETOR SU, CEP: 77.019-800, PALMAS TOCANTINS.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada no ramo ou
engenheiro  capacitado  com  experiência  comprovada  para
elaboração  do  projeto  básico  de  engenharia  destinado  a
confeccionar o projeto de pavimentação em bloquetes com
calçadas e sinalização no setor mangueira no Município de
Ananás Tocantins pelo convênio: 906749/2020.

VIGÊNCIA:  O  presente  contrato  terá  duração de 02 (dois)
meses com início em 05 de MAIO de 2021 e término em
04 de JULHO de 2021, podendo ser prorrogado por igual ou
sucessivo  período  até  o  limite  de  60  (sessenta)  meses,
conforme previsto na lei 8.666/93.

VALOR DO CONTRATO: Fica estipulado o presente contrato
no  valor  total  R$  11.250,00  (ONZE  MIL  DUZENTOS  E
CINQUENTA REAIS), em uma única parcela brutos, a ser paga
de acordo com o contrato de repasse 906749/2020.

PUBLICADO NO PLACAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANANÁS TO NO DIA 05 DE MAIO DE 2021.

CONTRATANTE:

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO DE ANANÁS

   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO 21/2021

SOBRE A ADESÃO 02/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO
287/2021

REFERENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 09/2021
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 15/2021,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº224/2021

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ANANÁS -  FME,  Estado  do  Tocantins,  pessoa  jurídica  de
direito público,  inscrito no CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63,
com sede sito  a  Rua  JK,  nº  210,  Centro,  CEP:  77.890-000
Ananás/TO, neste ato representado pela Gestora do FME, o
Senhor: ACLEYLTON COSTA DO CARMO, brasileiro, casado,

portadora do RG. N° 067377772018-5 SSP/MA e inscrita no
CPF/MF: Nº 004.112.621-14, residente e domiciliada na Rua:
José  Honorato  da  Cruz  n/  214  na  cidade  de  Ananás-to,
doravante designado CONTRATANTE.

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada no ramo para fornecer  materiais
periféricos  de  computador  e  materiais  de  informática
destinado  atender  as  demandas  e  necessidade  desta
Administração  pelo  período  de  06  (seis)  meses,  conforme
especificada no termo de referência.

CONTRATADA:   Empresa  Loja  Impacto  Informatica  Ltda,
INSCRITA  NO  CNPJ:13.319.605/0001-91  com  sede  sito  a
Avenida Presidente Castelo Branco, numero 1182, Setor Brasil,
CEP :  77 .824 -360 ,  A ragua ina  Tocan t i ns  ema i l
l o ja impacto in fo rmat ica@gmai l . com  fone  (63)
3415-3838/99921-2464, 99243-5548, representado neste ato
pelo  empresário  senhor  Mauricio  Rodrigues  De  Oliveira,
brasileiro,  inscrito  no  CPF:  011.445.931-23  e  RG.  701.340
SSP/TO. 

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS
ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL

1 20 UNID TECLADO E MOUSE SEM FIO                MULTILASER SLIM 2.4 GHZ 130,00 2.600,00

2 20 UNID TECLADO SLIM STANDARD USB MULTILASER USB 24,00 480,00

3 20 UNID MAUSE STANDARD USB MULTILASER 12,00 240,00

7 20 UNID MEMORIA DDR 4 8 GB NETCORE 8G 266,00 5.320,00

9 20 UNID PENDRIVE 8GB SANDISK 38,00 760,00

10 20 UNID PENDRIVE 16GB SANDISK 49,00 980,00

11 20 UNID PENDRIVE 32GB SANDISK 117,00 2.340,00

14 10 UNID DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON
SA400S37/240G 4800GB

GOLDENFIR SATA 3 540,00 5.400,00

15 20 UNID BATERIA CR 2032 PLACA MÃE RELOGIO BALANÇA
ELETRONICO

MULTILASER 2032 9,00 180,00

18 20 UNID CABO DE REDE DE 5 MT MULTILASER 14,90 298,00

19 20 UNID CABO DE REDE DE 10 MT MULTILASER 19,00 380,00

20 20 UNID CABO DE REDE DE 20 MT MULTILASER 39,00 780,00

33 30 UNID TONER BROTHER L 5652 8085 8157 EVOLUT COMPATIVEL 80,00 2.400,00

42 20 UNID TONER  DCP L 2540DW TN 660/2340/2370 EVOLUT COMPATIVEL 76,00 1.520,00

53 20 UNID TONER HP CF 218-AB EVOLUT COMPATIVEL 50,00 1.000,00

54 20 UNID TONER TN 3472 EVOLUT COMPATIVEL 70,00 1.400,00

55 20 UNID TONER TN 880 EVOLUT COMPATIVEL 73,00 1.460,00

57 10 UNID KIT TUBO DE TINTA EPSON T 544 04 CORES
ORIGINAL

EPSON 544 209,00 2.090,00

58 20 UNID KIT TUBO DE TINTA EPSON T 664 04 CORES
ORIGINAL

EPSON 544 209,00 4.180,00

59 20 UNID CARTUCHO TINTA 662 PRETO CHIMATE 68,00 1.360,00

60 20 UNID CARTUCHO TINTA 662 COLORIDO CHIMATE 52,00 1.040,00

64 18 UNID ESTABELIZADOR ACTIVE II 300VA BOVOLT MCM 30VA 150,00 2.700,00

65 18 UNID IMPRESSORA MULTIF BROTHER DCO L 2540DW BROTHE 2540 2.215,00 39.870,00

66 18 UNID TRANSFORMADOR 1500 VA MCM 1500VA 239,00 4.302,00
VALOR TOTAL 83.080,00

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 06 (seis) meses sendo
do dia 16/06/2021 A 31/12/2021.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO 22/2021

SOBRE A ADESÃO 02/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO
287/2021

REFERENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 09/2021
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 15/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº224/2021

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ANANÁS -  FME,  Estado  do  Tocantins,  pessoa  jurídica  de

Diário Oficial 107/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 16.06.2021 18:05:05 - Página 2/5



quarta, 16 de junho de 2021 Prefeitura de Ananás-TO ANO II - Edição 107/2021

direito público,  inscrito no CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63,
com sede sito  a  Rua  JK,  nº  210,  Centro,  CEP:  77.890-000
Ananás/TO, neste ato representado pela Gestora do FME, o
Senhor: ACLEYLTON COSTA DO CARMO, brasileiro, casado,
portadora do RG. N° 067377772018-5 SSP/MA e inscrita no
CPF/MF: Nº 004.112.621-14, residente e domiciliada na Rua:
José  Honorato  da  Cruz  n/  214  na  cidade  de  Ananás-to,
doravante designado CONTRATANTE.

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada no ramo para fornecer  materiais
periféricos  de  computador  e  materiais  de  informática
destinado  atender  as  demandas  e  necessidade  desta
Administração  pelo  período  de  06  (seis)  meses,  conforme
especificada no termo de referência.

 2.1  CONTRATADA  A  EMPRESA:  RENATA  MONTES  ROCHA
BARROS, INSCRITA NO CNPJ:17.579.449/0001-59 com sede sito
a Avenida Brasil, numero 17, Setor Centro, CEP: 77.890-000,
Ananás  Tocantins  email  terrainformativca1@gmail.com  (63)
3442-1651/99290-2811,  representado  neste  ato  pela
empresária senhora Renata Montes Rocha Barros, brasileiro,
inscrito no CPF: 031.194.781-64 e RG. 863.958 SSP/TO. 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS
ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO MARCA VALOR

UNIT
VALOR TOTAL

4 20 UNID MOUSE SEM FIO MULTILASER 34,98 699,60

5 20 UNID CAIXA DE SOM USB 4WTS MULTILASER 36,00 720,00

6 20 UNID MEMORIA DDR 3 8 GB MULTILASER 278,00 5.560,00

8 20 UNID FONTE ATX 400 WTS MULTILASER 120,00 2.400,00

12 10 UNID DISCO RIGIDO EXTERNO SEAGATE EXPANSONSION STEA1000400 1TB PRETO SEAGATE 450,00 4.500,00

13 20 UNID DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON SA400S37/240G 240GB KINGSTON 350,00 7.000,00

16 4 UNID ROTEADOR SISTEMA WI-FI MESH INTELBRAS TWIBI GIGA BRANCO 5G 100V/240V INTELBRAS 450,00 1.800,00

17 10 UNID CABO DE REDE DE 3MT KNUP 10,00 100,00

21 20 UNID CABO DE REDE DE 30 MT KNUP 58,00 1.160,00

22 20 UNID ADAPTADOR USB WIRELESS DUAN BAND AC 1200 5G INTELBRAS 179,98 3.599,60

23 20 UNID ADAPTADOR USB WIRELESS 2.4 GHZ KNUP 55,00 1.100,00

24 5 UNID WEBCAM LOGITECH C922 PRO COM TRIPÉ FULL HD CÂMARA LOGTECHR 839,00 4.195,00

25 20 UNID ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS INTELBRAS 120,00 2.400,00

26 20 UNID SWITCH 08 PORTAS INTELBRAS 160,00 3.200,00

27 20 UNID UNIDADE DE CILINDRO PARA USO BROTHER DR 1060 DCP 1602 1212W 1617W 1202 QUALITY 159,00 3.180,00

28 20 UNID UNIDADE DE CILINDRO PARA USO DCP-1240DW L2540DW L2540 2540DW 2540 DCP
I2540

QUALITY 179,00 3.580,00

29 20 UNID UNIDADE CILINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCPI15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440 QUALITY 200,00 4.000,00

30 30 UNID TONER HP 85-A QUALITY 60,00 1.800,00

31 30 UNID TONER BROTHER I2540 QUALITY 60,00 1.800,00

32 30 UNID TONER BROTHER 1060 QUALITY 60,00 1.800,00

34 20 UNID MEMORIA RAM DDR3  8GB 1600 MHZ KINGTON 195,00 3.900,00

39 10 UNID MEMORIA RAM DDR3 4GB 2400 MHZ - NOTEBOOK KINGTON 195,50 1.955,00

40 10 UNID MEMORIA RAM DDR3 8GB 2400 MHZ KINGTON 195,50 1.955,00

44 20 UNID TONER HP LASERJET MP 1132 W QUALITY 50,00 1.000,00

45 30 UNID TONER HP M127 QUALITY 50,00 1.500,00

46 30 UNID TONER PARA BROTHER 1060 QUALITY 52,00 1.560,00

47 30 UNID TONER PARA IMPRESORA HP 125 QUALITY 50,00 1.500,00

48 6 UNID PLACA DE VIDEO VGA NVIDIA PNY QUADRO M4000 8GB GDDR 5 PCI E NVIDIA 7.500,00 45.000,00

49 6 UNID PROCESSADOR INTEL CORI I7-9900K, 3.6 GHZ, 16MB CACHE, LGA 1151 INTEL 3.499,00 20.994,00

51 20 UNID TONER HP CE 285-A QUALITY 50,00 1.000,00

52 20 UNID TONER HP CF 283-A QUALITY 50,00 1.000,00

56 10 UNID KIT CARTUCH DE TINTA T 140 4 CORES ORIGINAL EPSON 390,00 3.900,00

61 3 UNID NOTBOOK 5145-15IKB I3-8130U/4GB/ITB/LINUX ACER 3.900,00 11.700,00

62 3 UNID NOTBOOK 5145-15ILL I5 1035 G1/8GB//1TB/W10H (positive) ACER 4.398,00 13.194,00

63 18 UNID PROCESSADOR CORE i5 94009*g 1151, PLACA MÃE, PCWARE IPMH310G
DDR48/9*GER 1151, HD SSDGAMER WARRIOR 2,5 240 GB SS210, MEMORIADUEX
PC DDR 4 8GB 240GB SS210, GABINETE BLUE CASEC/FONTE 230WBG2316,
MONITOR BRASIL PC LED19WE02-B, TECLADO MULTILAZER SLIM PRETO TC 193,
MAUSE USB MULTILASER BOX PRETO MO 300

INTEL 3.998,00 71.964,00

VALOR TOTAL 236.716,20

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 06 (seis) meses sendo
do dia 16/06/2021 A 31/12/2021.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

CONTRATANTE

   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTTRATO DO CONTRATO 33/2021

SOBRE A ADESÃO 01/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO
288/2021

REFERENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 09/2021
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 15/2021,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº224/2021

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
ANANÁS  -  FMS,  ESTADO  DO  TOCANTINS,  inscrito  no
CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N°
334,  Centro,  CEP:  77890-000  Ananás  –  TO,  neste  ato
representado  pelo  o  Gestor  do  FMS o  Senhor  TULYSMAR
PEREIRA  DE  SOUSA,  brasileiro,  casado  inscrito  no  CPF:
046.549.141-37,  e  RG  1.115.368  SSP/TO,  residente  e
domiciliado na cidade de Riachinho,  na Avenida Jerusalém,
Centro,  Riachinho  Tocantins,  doravante  designado
CONTRATANTE.

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada no ramo para fornecer  materiais
periféricos  de  computador  e  materiais  de  informática
destinado  atender  as  demandas  e  necessidade  desta
Administração  pelo  período  de  06  (SEIS)  meses,  conforme
especificada no termo de referência.

CONTRATADA:  Empresa  Loja  Impacto  Informatica  Ltda,
INSCRITA  NO  CNPJ:13.319.605/0001-91  com  sede  sito  a
Avenida Presidente Castelo Branco, numero 1182, Setor Brasil,
CEP :  77 .824 -360 ,  A ragua ina  Tocan t i ns  ema i l
l o ja impacto in fo rmat ica@gmai l . com  fone  (63)
3415-3838/99921-2464, 99243-5548, representado neste ato
pelo  empresário  senhor  Mauricio  Rodrigues  De  Oliveira,
brasileiro,  inscrito  no  CPF:  011.445.931-23  e  RG.  701.340
SSP/TO. 

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS
ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL

1 20 UNID TECLADO E MOUSE SEM FIO                MULTILASER SLIM 2.4 GHZ 130,00 2.600,00

2 20 UNID TECLADO SLIM STANDARD USB MULTILASER USB 24,00 480,00

3 20 UNID MAUSE STANDARD USB MULTILASER 12,00 240,00

7 20 UNID MEMORIA DDR 4 8 GB NETCORE 8G 266,00 5.320,00

9 20 UNID PENDRIVE 8GB SANDISK 38,00 760,00

10 20 UNID PENDRIVE 16GB SANDISK 49,00 980,00

11 20 UNID PENDRIVE 32GB SANDISK 117,00 2.340,00

14 10 UNID DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON
SA400S37/240G 4800GB

GOLDENFIR SATA 3 540,00 5.400,00

15 20 UNID BATERIA CR 2032 PLACA MÃE RELOGIO BALANÇA
ELETRONICO

MULTILASER 2032 9,00 180,00

18 20 UNID CABO DE REDE DE 5 MT MULTILASER 14,90 298,00

19 20 UNID CABO DE REDE DE 10 MT MULTILASER 19,00 380,00

20 20 UNID CABO DE REDE DE 20 MT MULTILASER 39,00 780,00

33 30 UNID TONER BROTHER L 5652 8085 8157 EVOLUT COMPATIVEL 80,00 2.400,00

42 20 UNID TONER  DCP L 2540DW TN 660/2340/2370 EVOLUT COMPATIVEL 76,00 1.520,00

53 20 UNID TONER HP CF 218-AB EVOLUT COMPATIVEL 50,00 1.000,00

54 20 UNID TONER TN 3472 EVOLUT COMPATIVEL 70,00 1.400,00

55 20 UNID TONER TN 880 EVOLUT COMPATIVEL 73,00 1.460,00

57 10 UNID KIT TUBO DE TINTA EPSON T 544 04 CORES
ORIGINAL

EPSON 544 209,00 2.090,00

58 20 UNID KIT TUBO DE TINTA EPSON T 664 04 CORES
ORIGINAL

EPSON 544 209,00 4.180,00

59 20 UNID CARTUCHO TINTA 662 PRETO CHIMATE 68,00 1.360,00

60 20 UNID CARTUCHO TINTA 662 COLORIDO CHIMATE 52,00 1.040,00

Diário Oficial 107/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 16.06.2021 18:05:05 - Página 3/5



quarta, 16 de junho de 2021 Prefeitura de Ananás-TO ANO II - Edição 107/2021

64 18 UNID ESTABELIZADOR ACTIVE II 300VA BOVOLT MCM 30VA 150,00 2.700,00

65 18 UNID IMPRESSORA MULTIF BROTHER DCO L 2540DW BROTHE 2540 2.215,00 39.870,00

66 18 UNID TRANSFORMADOR 1500 VA MCM 1500VA 239,00 4.302,00
VALOR TOTAL 83.080,00

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 06 (seis) meses
sendo do dia 16/06/2021 A 31/12/2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - FMS

CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO 34/2021

SOBRE A ADESÃO 01/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO
288/2021

REFERENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 09/2021
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 15/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº224/2021

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
ANANÁS  -  FMS,  ESTADO  DO  TOCANTINS,  inscrito  no
CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N°
334,  Centro,  CEP:  77890-000  Ananás  –  TO,  neste  ato
representado  pelo  o  Gestor  do  FMS o  Senhor  TULYSMAR
PEREIRA  DE  SOUSA,  brasileiro,  casado  inscrito  no  CPF:
046.549.141-37,  e  RG  1.115.368  SSP/TO,  residente  e
domiciliado na cidade de Riachinho,  na Avenida Jerusalém,
Centro,  Riachinho  Tocantins,  doravante  designado
CONTRATANTE.

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada no ramo para fornecer  materiais
periféricos  de  computador  e  materiais  de  informática
destinado  atender  as  demandas  e  necessidade  desta
Administração  pelo  período  de  06  (SEIS)  meses,  conforme
especificada no termo de referência.

CONTRATADA: A EMPRESA: RENATA MONTES ROCHA BARROS,
INSCRITA  NO  CNPJ:17.579.449/0001-59  com  sede  sito  a
Avenida Brasil,  numero 17,  Setor  Centro,  CEP:  77.890-000,
Ananás  Tocantins  email  terrainformativca1@gmail.com  (63)
3442-1651/99290-2811,  representado  neste  ato  pela
empresária senhora Renata Montes Rocha Barros, brasileiro,
inscrito no CPF: 031.194.781-64 e RG. 863.958 SSP/TO. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS
ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO MARCA VALOR

UNIT
VALOR TOTAL

4 20 UNID MOUSE SEM FIO MULTILASER 34,98 699,60

5 20 UNID CAIXA DE SOM USB 4WTS MULTILASER 36,00 720,00

6 20 UNID MEMORIA DDR 3 8 GB MULTILASER 278,00 5.560,00

8 20 UNID FONTE ATX 400 WTS MULTILASER 120,00 2.400,00

12 10 UNID DISCO RIGIDO EXTERNO SEAGATE EXPANSONSION STEA1000400 1TB PRETO SEAGATE 450,00 4.500,00

13 20 UNID DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON SA400S37/240G 240GB KINGSTON 350,00 7.000,00

16 4 UNID ROTEADOR SISTEMA WI-FI MESH INTELBRAS TWIBI GIGA BRANCO 5G 100V/240V INTELBRAS 450,00 1.800,00

17 10 UNID CABO DE REDE DE 3MT KNUP 10,00 100,00

21 20 UNID CABO DE REDE DE 30 MT KNUP 58,00 1.160,00

22 20 UNID ADAPTADOR USB WIRELESS DUAN BAND AC 1200 5G INTELBRAS 179,98 3.599,60

23 20 UNID ADAPTADOR USB WIRELESS 2.4 GHZ KNUP 55,00 1.100,00

24 5 UNID WEBCAM LOGITECH C922 PRO COM TRIPÉ FULL HD CÂMARA LOGTECHR 839,00 4.195,00

25 20 UNID ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS INTELBRAS 120,00 2.400,00

26 20 UNID SWITCH 08 PORTAS INTELBRAS 160,00 3.200,00

27 20 UNID UNIDADE DE CILINDRO PARA USO BROTHER DR 1060 DCP 1602 1212W 1617W 1202 QUALITY 159,00 3.180,00

28 20 UNID UNIDADE DE CILINDRO PARA USO DCP-1240DW L2540DW L2540 2540DW 2540 DCP
I2540

QUALITY 179,00 3.580,00

29 20 UNID UNIDADE CILINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCPI15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440 QUALITY 200,00 4.000,00

30 30 UNID TONER HP 85-A QUALITY 60,00 1.800,00

31 30 UNID TONER BROTHER I2540 QUALITY 60,00 1.800,00

32 30 UNID TONER BROTHER 1060 QUALITY 60,00 1.800,00

34 20 UNID MEMORIA RAM DDR3  8GB 1600 MHZ KINGTON 195,00 3.900,00

39 10 UNID MEMORIA RAM DDR3 4GB 2400 MHZ - NOTEBOOK KINGTON 195,50 1.955,00

40 10 UNID MEMORIA RAM DDR3 8GB 2400 MHZ KINGTON 195,50 1.955,00

44 20 UNID TONER HP LASERJET MP 1132 W QUALITY 50,00 1.000,00

45 30 UNID TONER HP M127 QUALITY 50,00 1.500,00

46 30 UNID TONER PARA BROTHER 1060 QUALITY 52,00 1.560,00

47 30 UNID TONER PARA IMPRESORA HP 125 QUALITY 50,00 1.500,00

48 6 UNID PLACA DE VIDEO VGA NVIDIA PNY QUADRO M4000 8GB GDDR 5 PCI E NVIDIA 7.500,00 45.000,00

49 6 UNID PROCESSADOR INTEL CORI I7-9900K, 3.6 GHZ, 16MB CACHE, LGA 1151 INTEL 3.499,00 20.994,00

51 20 UNID TONER HP CE 285-A QUALITY 50,00 1.000,00

52 20 UNID TONER HP CF 283-A QUALITY 50,00 1.000,00

56 10 UNID KIT CARTUCH DE TINTA T 140 4 CORES ORIGINAL EPSON 390,00 3.900,00

61 3 UNID NOTBOOK 5145-15IKB I3-8130U/4GB/ITB/LINUX ACER 3.900,00 11.700,00

62 3 UNID NOTBOOK 5145-15ILL I5 1035 G1/8GB//1TB/W10H (positive) ACER 4.398,00 13.194,00

63 18 UNID PROCESSADOR CORE i5 94009*g 1151, PLACA MÃE, PCWARE IPMH310G
DDR48/9*GER 1151, HD SSDGAMER WARRIOR 2,5 240 GB SS210, MEMORIADUEX
PC DDR 4 8GB 240GB SS210, GABINETE BLUE CASEC/FONTE 230WBG2316,
MONITOR BRASIL PC LED19WE02-B, TECLADO MULTILAZER SLIM PRETO TC 193,
MAUSE USB MULTILASER BOX PRETO MO 300

INTEL 3.998,00 71.964,00

VALOR TOTAL 236.716,20

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 06 (seis) meses sendo
do dia 16/06/2021 A 31/12/2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - FMS

CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CONTRATANTE

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

 

Diário Oficial 107/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 16.06.2021 18:05:05 - Página 4/5




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1072021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 107/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 16.06.2021 18:05:05 - Página 5/5

http://www.tcpdf.org

		2021-06-16T18:05:05-0300




